
Holiday Schedule for the Year 2024 
CLUES offices will be closed for the holidays listed. 

• Monday, January 1, 2024 - New Year’s Day

• Monday, January 15, 2024 - Martin Luther King, Jr. Day

• Monday, May 27, 2024 - Memorial Day

• Wednesday, June 19, 2024 - Juneteenth Thursday,

• July 4, 2024 - Independence Day

• Monday, September 2, 2024 - Labor Day

• Thursday, November 28, 2024 & Friday, November 29, 2024 - Thanksgiving Holiday

• Tuesday, December 24, 2024 – Early Close for Christmas Eve. CLUES offices will close early at 12:30

p.m.

• Wednesday, December 25, 2024 – Christmas Day

• Tuesday, December 31, 2024, for New Year’s Eve. CLUES offices will close early at 4:00 p.m.

• First holiday in 2025:

o Wednesday, January 1st – New Year’s Day 2025

### 

Calendario de vacaciones para el año 2024 
Las oficinas de CLUES permanecerán cerradas durante los días festivos indicados. 

• Lunes, 1 de enero de 2024 - Año Nuevo

• Lunes, 15 de enero de 2024 - Día de Martin Luther King, Jr.

• Lunes, 27 de mayo de 2024 - Día de los Caídos (Memorial Day)

• Miércoles, 19 de junio de 2024 - Juneteenth

• Jueves, 4 de julio de 2024 - Día de la Independencia

• Lunes 2 de septiembre de 2024 - Día del Trabajo

• Jueves 28 de noviembre de 2024 y viernes 29 de noviembre de 2024 - Día de Acción de Gracias

• Martes, 24 de diciembre de 2024 - Cierre temprano por Nochebuena. Las oficinas de CLUES cerrarán a

las 12:30 p.m.

• Miércoles, 25 de diciembre de 2024 - Día de Navidad

• Martes, 31 de diciembre de 2024 - Cierre temprano por Víspera de Año Nuevo. Las oficinas de CLUES

cerrarán temprano a las 4:00 p.m.

• Primer día festivo en 2025:

o Miércoles, 1 de enero - Año Nuevo 2025




